Projeksiyon Aksesuarlari

Uriin

CODEGEN (AX-18) 180X180 STORLU PERDE

CODEGEN (AX-20) 200X200 STORLU PERDE

CODEGEN (TX-18) 180X180 AYAKLI TRIPOD PERDE

CODEGEN (AX-24) 240X200 STORLU PERDE

CODEGEN (TX-20) 200X200 AYAKLI TRIPOD PERDE

LOGITECH SPOTLIGHT PRESENTER GOLD 910-004862

CODEGEN (EX-18) 180X180 UZAKTAN KUMANDALI
MOTORLU

CODEGEN (EX-20) 200X200 UZAKTAN KUMANDALI
MOTORLU

CODEGEN (TX-24) 240X200 AYAKLI TRIPOD PERDE

CODEGEN (EX-24) 240X200 UZAKTAN KUMANDALI
MOTORLU PERDE

CODEGEN (EX-30) 300X225 UZAKTAN KUMANDALI
MOTORLU

CODEGEN (P20) TAVAN - DUVAR ASMA APARATI
20CM UNIV

Marka

Codegen

Codegen

Codegen

Codegen

Codegen

Logitech

Codegen

Codegen

Codegen

Codegen

Codegen

Codegen

Stok

10+

5+

5+

5+

Fiyat

34,50 USD

51,75 USD

72,45 USD

81,65 USD

120,75
usb

121,90
usb

141,45
usb

155,25
usb

198,95
usb

217,35
usb

281,75
usb

9,20 USD



g\

CODEGEN (H18)18-32CM TELESKOPIK TAVAN ASKI

Codegen 0 17,25 USD
. APARATI
'ft’ CODEGEN (H30) TAVAN ASMA APARATI 30-60CM Codegen 0 18,40 USD
1 UNIVERSAL
LOGITECH R400 PRESENTER 910-001356 Logitech 0 29,90 USD
LOGITECH R500 PRESENTER SIYAH 910-005386 Logitech 0 38,41 USD
LOGITECH R500 PRESENTER GREY 910-005387 Logitech 0 46,38 USD
CODEGEN (MX-40) 81X61CM PORTATIF MASAUSTU Codegen 0 48,87 USD
PERDE
LOGITECH R700 PROFESSIONAL PRESENTER 910- Logitech 0 67,39 USD
003506
LOGITECH SPOTLIGHT PRESENTER SLATE 9 910- Logitech 0 123,05
004861

usb



